Tagessuppe
Oder

kleiner Beilagensalat

Gebackenes Fischfilet
im Knuspermantel
dazu groBer gemischter Salat und Remoulade

skkk

Schwabische Spatzlepfanne
Geschnetzeltes vom Schweinelendchen
mit Champignons und Paprika

kkk

Schweinebackle in Trollingersauce
mit Apfelrotkraut
dazu Serviettenknodel

Maultaschen
mMit Schinken und Kase Uberbacken
dazu Kartoffelsalat

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt.
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10,50

10,50

10,50

9,50



